平成 30年 5 月 16日

保 護 者 殿

 豊島岡女子学園中学校

豊島岡女子学園高等学校

    校 長 竹 鼻 志 乃

クールビズ実施のお知らせ

拝啓 向夏の候、保護者の皆様にはいよいよご健勝のこととお慶

び申し上げます。

さて本校では、地球温暖化防止対策の取り組みの 1つである省

エネルギーへの対応および夏の電力不足を考慮し、今年度は少し

時期を早めまして、下記の通り、校舎内における教職員の執務を、

ネクタイ・上着なしの軽装で行う「クールビズ」を実施いたしま

す。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施期間  平成 30年 5月 17日より 9月 30日まで。

２．実施内容   ネクタイ・上着なしでの執務実施。

以 上